
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“Vincenzo Bellini” – CATANIA  
Via Istituto Sacro Cuore, 3 – Catania Tel. 095 437127 

C.F. 80008870877 

 
Conservatorio di Musica “Vincenzo Bellini” -Via Istituto Sacro Cuore 3 – Tel. 095/437127 - 

95125 CATANIA 

 

 

Catania, 30 gennaio 2024 

Prot. n. 424/2024 

IL PRESIDENTE 

 

Visto lo Statuo del Conservatorio Statale V. Bellini di Catania;  

Vista la procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di 

merito di aspiranti a rapporti di lavoro nel profilo di assistente – area II - prot. 1883/2023; 

Visto il decreto di nomina della commissione prot. 6887/2023 del 24/11/2023; 

Preso atto degli atti della commissione, prot. 412 del 30/01/2024, per la valutazione degli idonei al 

profilo di assistente amministrativo – AREA II – CCNL AFAM, 

Accertata la regolarità degli atti e della procedura;  

 

DECRETA 

 

1. La seguente graduatoria di merito ai sensi dell’art. 11 del suddetto bando: 

 

GRADUATORIA IDONEI 

 

candidati punteggio 

prova orale 

punteggio prova 

scritta  

punteggio 

titoli 

Punteggio 

complessivo 

SCO****ROB***GAE 29 31,25 16 76,25 

TOR***STEF*** 35 30 8 73 

SGRO*** SAN*** 36 26,75 0 62,75 

D***SAL***EDM 25 28,25 1,5 54,75 

SAL***GRA*** 25 25,75  0 50,75 

 

2. Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto nella sezione albo pretorio e 

amministrazione trasparente e sul sito sul sito https://afam.miur.it sezione bandi MUR con valore di 

notifica agli interessati; 

3. Avverso alla graduatoria di merito, è possibile presentare reclamo motivato entro e non oltre i 

cinque giorni successivi alla data del presente decreto, scrivendo alla pec: 

ufficoprotocollo@istitutobellini.it. Trascorsi i cinque giorni successivi alla data di pubblicazione del 

presente decreto, in assenza di reclami, la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

4. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al TAR entro 

sessanta giorni dalla data di pubblicazione o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 

centoventi giorni dalla stessa data.  

Si dispone la pubblicazione del presente decreto. 

 
          F.to Il Presidente 

                                                              Avv. Carmelo Galati 
                                                                                (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993) 

https://afam.miur.it/

